EXTRATO DE QUARTO  ADITAMENTO DE N° 001/2016

AO CONTRATO N° 006/2012

REF.: TOMADA DE PREÇOS 001/2012

OBJETO:
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA, CONSULTORIA E SOFTWARES DE
GESTÃO EDUCACIONAL PARA LOCAÇÃO, INCLUINDO CONVERSÃO DE DADOS,
IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SETE ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO  DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADO:  A EMPRESA PELEGRINO & CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O N.º 09.113.823/0001-06.
VIGÊNCIA: 30/01/2016  A 30/01/2017
VALOR:  R$ 93.307,20 (NOVENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SETE REAIS E VINTE
CENTAVOS)

NOVA OLÍMPIA-MT, 29  DE JANEIRO   DE 2016

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL